平成24年8月29日

加盟高等学校長 様

               北信高等学校体育連盟

                                       会長  徳 永  次 男

北信高等学校登山新人体育大会の開催について（要項）

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 標記の件につきまして下記のとおり実施いたしますので、貴校職員と生徒

の参加につきまして、格別なるご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日時        平成24年10月5日（金）～6日(土)

２．会場        栄村 栃川高原キャンプ場(TEL025-767-2262)  苗場山

３．参加範囲     各校山岳部・登山部・アウトドアクラブ

４．趣旨        登山技術の向上と各校の親睦交流を図る

５．日程          10月5日（金）                   10月6日(土)

13:00       受付               4:00‐6:00     起床・朝食･準備

13:30      開会式               6:00-12:00    苗場山登山大会

14:00-16:30  競技               12:00-12:30    閉会式

17:00-18:30  夕食

19:00-21:00  交流会              ※ 当日の天候の状況で変更もあります。

21:30    就寝

６．費用       キャンプ場幕営料  1人300円    テント代  1張1000円

             ※ 受付で各校お釣りのないように納入ください。

７．内容       第1日目  オリエンテーリング競技    第2日目  登山大会

８．申込について

  （１）申込締切   9月18日（火） 午後3時必着

  （２）申込先    〒382-0013 須坂市日滝4-4  須坂東高等学校内 北信高体連事務局(026-245-3524)

  （３）高体連１号様式を使用のこと

  （４）参加料    1人 500円 （振り込みでお願いします）

  （５）春に登録していない生徒は、登録もお願いします。

９．その他

（１） 宿泊は、各校ごとの、テント泊です。必用な準備をしてきてください。

（２） 第1日目の競技では、各自コンパス・筆記用具赤ボールペンを使います。

特にコンパスの使用法は、十分に練習してきてください。

（３） 第2日目の登山は、サブザック行動です。準備をしてきてください。

（４） 競技は個人で行うので、１校何名でも参加できます。

（５） 大会参加者の保険については各校での対応をお願いします。

 問い合わせ先

市立長野高等学校  〒381-0041 長野市徳間1133

  TEL（026）296－1241 FAX（026）296－1242

  E ﾒｰﾙ sakai_10moyuki@yahoo.co.jp

北信高体連登山専門委員長  酒井 知之